PAGE

СОВЕТ БАРРИКАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Исилькульского муниципального района Омской области
(пятьдесят четвертая сессия четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 декабря 2023 года
                      № 73   с. Баррикада
О внесении изменений в решение Совета Баррикадского сельского поселения от 23.12.2022 года № 63 "О бюджете Баррикадского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Баррикадского сельского поселения, Совет Баррикадского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Баррикадского сельского поселения от 23.12.2022 года № 63 "О бюджете Баррикадского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" следующие изменения:
1.1. В статье 1:
1.1.1) в подпункте 1 пункта 1

цифры "12 871 436,66" заменить цифрами "12 542 543,77";

1.1.2) в подпункте 2 пункта 1
цифры 14 091 526,97" заменить цифрами "13 042 899,68";
1.1.3) в подпункте 3 пункта 1

цифры "1 220 090,31" заменить цифрами " 500 355,91".

1.2.  В статье 3:

1.2.1) в пункте 1
цифры "289 820,21" заменить цифрами "272 432,88";
          1.2.2) в пункте 2
цифры «3 460 648,78» заменить цифрами «3 435 771,55».
          1.3. Приложение № 1 "Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", изложить в редакции согласно приложению № 1, к настоящему решению;

1.4. Приложение № 3 "Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", изложить в редакции согласно приложению № 2, к настоящему решению;

1.5. Приложение № 4 "Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", изложить в редакции согласно приложению № 3, к настоящему решению;

1.6. Приложение № 5 "Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" согласно приложению № 4, к настоящему решению.

1.7. Приложение № 6 "Источники финансирования дефицита местного бюджет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Баррикадского сельского поселения
         Л.И. Шеина
Глава Баррикадского сельского поселения                                А.Е.Бургардт